
Zarządzenie Nr 73/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 t.j.) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora przedszkola w trakcie jego 

nieobecności oraz nieobecności wicedyrektora przedszkola, powierzam Pani Małgorzacie 

Marek okresowe pełnienie obowiązków dyrektora Gminnego Przedszkola  „Wróżka” z 

siedzibą przy ul. Centralnej 27 w Białych Błotach. 

§ 2 

1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora przedszkola obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora przedszkola 

oraz wicedyrektora przedszkola w związku z wystąpieniem usprawiedliwionych 

nieobecności w placówce od dnia 1.07.2022 r. do dnia 15.07.2022 r. 

2. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora przedszkola kończy się wraz 

z powrotem zastępowanego dyrektora bądź wicedyrektora do pracy i podjęciem 

przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

§ 3 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego 

w Gminnym Przedszkolu „Wróżka” w Białych Błotach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

  



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z usprawiedliwioną nieobecnością Dyrektora Gminnego Przedszkola „Wróżka”  

w Białych obowiązki Dyrektora w zastępstwie pełni Pani Wicedyrektor Wioletta Krajewska. 

W związku z planowanym urlopem wypoczynkowym Pani Wioletty Krajewskiej, istnieje 

koniczność powołania nauczyciela na zastępstwo za nauczyciela pełniącego obowiązki  

w zastępstwie dyrektora Gminnego Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach w okresie  

od 1 lipca 2022 r. do dnia 15 lipca 2022 r. 


